8 www.estiare.com
Magic Power Gel Rellenos Aislantes
  Gel para mezclar
Gel aislante bicomponente
Magic Power Gel
La mezcla de los dos componentes en proporción 1:1 produce
un gel de gran adherencia y elevadas características
dieléctricas, apropiado para aislar y sellar cualquier conexión.

conexiones. Al ser reaccesible y
reutilizable podemos siempre
acceder a las conexiones,
trabajar sobre ellas y volver a
colocar el mismo producto.
Una vez mezclado y reticulado
en el bote, disponemos de un
producto aislante y flexible para
pegar directamente sobre
cualquier conexión.
Es ideal para cajas empotradas
o de superficie, permitiendo el
aislamiento parcial, sin tener que
rellenar toda la caja.
2 Sistemas de utilización
 1 Bolsa de 150 cc bicompartimentada 2 x 75 cc MAGICPOWER-B150 1 21,74
 1 Bolsa de 250 cc bicompartimentada 2 x 125 cc MAGICPOWER-B250 1 32,03
 1 Botella doble de Gel bicomponente 250 ml MAGICPOWER-250 1 24,02
 1 Botella doble de Gel bicomponente*  500 ml MAGICPOWER-500 1 45,76
 1 Botella doble de Gel bicomponente* 1.000 ml MAGICPOWER-GEL 1 84,08
P.V.P.
€/u.Referencia
Unid.

4.- Polimerización
Dejar en reposo durante
aproximadamente 10 minutos para
alcanzar la polimerización adecuada
del compuesto.
Tras su secado el material se puede
retirar permitiendo actuar sobre la
instalación en cualquier momento.
REACCESIBLE.
Modo de empleo
P.V.P.
€/u.Referencia
Unid.
emb.
 MAGIC FLUID, bolsa monodosis 90 gr. 100090-MAG 1 18,02
 MAGIC FLUID, bolsa monodosis 110 gr. 100110-MAG 1 20,43
 MAGIC FLUID, bolsa monodosis 170 gr. 100170-MAG 1 22,83
 MAGIC FLUID, bolsa monodosis  210 gr. 100210-MAG 1 27,63
 MAGIC FLUID, bolsa monodosis 420 gr. 100420-MAG 1 42,05
 MAGIC FLUID, bolsa monodosis  550 gr. 100550-MAG 1 44,45
 MAGIC GEL, 2 Botellas de 150 ml. 300 ml. MAGIC-GEL 300 1 26,31
 MAGIC GEL, Botella bicompartimentada 2 x 210 cc 420 cc. MAGIC-GEL 420 1 34,32
 MAGIC GEL, 2 Botellas de 500 ml.* 1 litro MAGIC-GEL 1 77,79
 MAGIC GEL, 2 Botellas de 1 lt. * 2 litros MAGIC-GEL2000 1 137,28
 MAGIC GEL, 2 Bidones de 5 lt.* 10 litros MAGIC-GEL10 1 629,20
Descripción
Capacidad
envases
* Incluye 1 recipiente graduado y paleta mezcladora